
 

 

UCHWAŁA NR XL/285/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie wpisu „Kąpieliska śródlądowego w Białym Borze nad jeziorem Łobez” do wykazu kąpielisk 

znajdujących się na terenie gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 10 pkt. 7 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. 2017, 

poz.1566 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2017, poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie gminy Biały Bór na 2018 r. - Kąpielisko śródlądowe w Białym 

Borze nad jeziorem Łobez. 

§ 2. Wyznacza się sezon kąpielowy na terenie gminy Biały Bór w okresie 25 czerwca 2018 r. do 31 sierpnia 

2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2801


		2018-06-13T11:58:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




